   
    
        Přeskočit na obsah
     top
        
            
                
                     
                                                
                            [image: Logo KP Ostrava]
                            




                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        
                            
                                


Zadejte pojem pro vyhledávání_
                                Vyhledat
                                
                                Odeslat
                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                MENU
                                
                            
                        

                    

                
            
            
                
                    
                        
                            
                                Projekty

                                	SOCIOPOINT


                                

                                Struktura KP

                                	Manažerský tým KP Ostrava
	Senioři
	Občané se zrakovým postižením
	Občané s duševním onemocněním a psychosociálními obtížemi
	Občané se sluchovým postižením
	Občané s mentálním, tělesným a kombinovaným postižením
	Děti a rodina
	Občané ohrožení sociálním vyloučením a sociálně vyloučení
	Romské etnikum
	Prevence kriminality
	Protidrogová prevence
	Dobrovolníci


                            
                        

                                                        
                                    Komunitní plánování                                

                                
Co pro nás je komunitní plánování?




Je to metoda, pomocí které plánujeme sociální služby tak, aby odpovídaly specifikům obce a zároveň potřebám každého z občanů.




Hledáme nejlepší řešení v oblasti sociálních služeb prostřednictvím otevřeného procesu zjišťování potřeb a zdrojů.




Naším cílem je:




	vytvořit dostupnou síť sociálních služeb a aktivit, které reagují na potřeby občanů,
	posilovat sociální soudržnost komunity,
	podporovat sociální začleňování a předcházet sociálnímu vyloučení jednotlivců i skupin.





Charakteristickým znakem metody je:




	zapojování zadavatelů – poskytovatelů – uživatelů/veřejnosti,
	dialog a vyjednávání,
	dosažení výsledku, který je přijat a podporován účastníky.





Výsledkem je systém sociálních služeb na regionální úrovni, který:




	odpovídá zjištěným potřebám,
	reaguje na místní odlišnosti,
	zajišťuje, že finanční prostředky vynakládané na služby jsou efektivně využívány.





Více informací o procesu komunitního plánování naleznete zde.









Dokumenty ke stažení

                            
                            
                    

                

            
            

        
        
            
                
                    
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Manažerský tým KP Ostrava
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            [image: logo SOCIOPOINT]
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Senioři
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Občané se zrakovým postižením
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Občané s duševním onemocněním a psychosociálními obtížemi
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Občané se sluchovým postižením
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Občané s mentálním, tělesným a kombinovaným postižením
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Děti a rodina
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Občané ohrožení sociálním vyloučením a sociálně vyloučení
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Romské etnikum
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Prevence kriminality
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Protidrogová prevence
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Dobrovolníci
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                    

                    

                

            

            


    
        
            
                
                    
                        404

                    

                

                
                    
                        Omlouváme se, rubrika  nemá prozatím obsah. Pokračujte kliknutím na logo a vraťte se na úvodní stránku.

                    

                

            
        
    
        

            
                
                    
                        
                            
                                Kalendář

                            

                        

                        
                                                        
                                Zobrazit akce KPO                            

                            
                            Zobrazit rezervace Sociopoint                                
                            
                            
                        

                    

                
                    
            

            
                        
                            
                                [image: logo SDDM]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo S.T.O.P.]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo ROP]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Renarkon]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Bez barier]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Kuře]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Poradna]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Podané ruce]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Ostravská organizace vozíčkářů]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Onko amazonky]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Dítě s diabetem]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo nadace rozvoje občanské společnosti]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Nová šance]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Národní rada osob se zdravotním postižením]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo MPSV]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Mobilní hospic Ondrášek]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo klub mlynek]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Ministerstvo pro místbní rozvoj]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Mikasa]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo mensana]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Klub parkinson Ostrava]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Kafira]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Jekhetane]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Charita Ostrava]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo FOD]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Don Bosco]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Domov pro seniory Slunovrat]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Domov pro seniory Sluníčko]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Domov pro seniory Korýtko]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Domov pro seniory Kamenec]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Domov Magnolie]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Diecézní charita Ostravsko - Opavská]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Diakonie ČCE]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Diakonie Broumov]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Česká unie neslyšících Ostrava]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo CSS Poruba]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrum sociálních služeb Ostrava]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrum psychologické pomoci]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrum pro zdravotně postižené MSK]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrum pro rodinu a sociální péči]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrum pro dětský sluch Tamtan]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrom]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Bílý kruh bezpečí]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Asociace Trigon]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo ASNEP]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Armada Spásy Ostrava]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Anima Viva z.s.]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Anabell]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Alfi]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Agentura slunce]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Adra]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Tyfloservis]                            
                        


                    

Spolupracující organizace


            
        
        
            
                
                    
                    Hlavní nabídka
	Manažerský tým KP Ostrava
	Senioři
	Občané se zrakovým postižením
	Občané s duševním onemocněním a psychosociálními obtížemi
	Občané se sluchovým postižením
	Občané s mentálním, tělesným a kombinovaným postižením
	Děti a rodina
	Občané ohrožení sociálním vyloučením a sociálně vyloučení
	Romské etnikum
	Prevence kriminality
	Protidrogová prevence
	Dobrovolníci
	Zásady cookies



                    

                    
                    Ostatní
	SOCIOPOINT
	Dokumenty ke stažení
	Odkazy
	Fotogalerie
	Prohlášení o přístupnosti



                    
                    

                    
                                                    
                                [image: Logo KP Ostrava]
                                



                            [image: Logo Ostrava]
                            
	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








						
 
             
             
    